
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32784732A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
2 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 36,00  
3 79312560G BLANCO TOURIÑO, MARUXA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
4 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
5 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
6 76418552V GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
7 52431073C POSE LEMA, JOSEFA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
8 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
9 32769261B RODRIGUEZ MORGADE, EMILIO ISOLINO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
10 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
11 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II VIXIANTE 10,20  
12 03073149G PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 32776818R PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 76412911B PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 79315776T PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 53305627E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 54128579B PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 76403525D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 79340930S RODRIGUEZ ALVARELLOS, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 76363573P SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
24 79326738Z VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 48116589Z VIQUERIA VIDAL, CARLA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
27 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 46917983F BLANCO GONZALEZ, HECTOR II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 47369030R CALDERON IGLESIAS, ADRIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
30 46913497Y CANEDO MONASTERIO, JACOB II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
31 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32 32835015P CASTRO NAVEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33 76402302M DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34 47377058W FANDIÑO DÍAZ, VALERI II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
37 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
38 32798462W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
39 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
40 32747566M LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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41 32774439Z LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
42 32835931G LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
43 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II VIXIANTE 8,00  
45 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II VIXIANTE 5,40  
46 78796453V RODRIGUEZ GARCIA, JOSE II VIXIANTE 4,80  
47 46917396H SUAREZ QUELLE, DANIEL II VIXIANTE 1,60  
48 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS II VIXIANTE 1,60  
49 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II VIXIANTE 1,20  
50 32637433L OTERO MATO, MARIA SOL II VIXIANTE 0,00  
51 44835098W PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO II VIXIANTE 0,00  
52 34898120J PENA PEREZ, REBECA II VIXIANTE 0,00  
53 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II VIXIANTE 0,00  
54 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS II VIXIANTE 0,00 Si
55 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
56 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II VIXIANTE 0,00  
57 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
58 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II VIXIANTE 0,00  
59 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II VIXIANTE 0,00  
60 32844493X ANDUJAR MOUZO, MARIO II VIXIANTE 0,00  
61 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO II VIXIANTE 0,00  
62 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA II VIXIANTE 0,00  
63 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN II VIXIANTE 0,00  
64 76357899S DEL RIO REGOS, ALFONSO II VIXIANTE 0,00  
65 78808586Y DIAZ GONZALEZ, ISMAEL II VIXIANTE 0,00  
66 76418802Z FONTE GARABANA, DAVID II VIXIANTE 0,00  
67 76409044P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
68 46898402E FRAGA COSTA, SONIA II VIXIANTE 0,00  
69 79339807L GARCIA SOUTO, MANUEL JOSE II VIXIANTE 0,00  
70 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
71 45908941K GOMEZ GILDA, IVAN II VIXIANTE 0,00  
72 47376342E GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO II VIXIANTE 0,00  
73 78806434Q LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS II VIXIANTE 0,00  
74 45845262Y MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
75 53164575Y MATA MOSQUERA, LISARDO II VIXIANTE 0,00  
76 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO II VIXIANTE 0,00 Si
77 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II VIXIANTE 0,00  
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03073149G 12 PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32630311G 76 MORETE PEREZ, EDUARDO II VIXIANTE 0,00 Si
32637433L 50 OTERO MATO, MARIA SOL II VIXIANTE 0,00  
32653257L 58 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II VIXIANTE 0,00  
32687557A 35 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32690885L 27 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32693060D 70 GARCÍA FREIRE, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
32704750S 62 BRAGE BEREIJO, URSULA II VIXIANTE 0,00  
32713468Q 48 FERREIRA VILLAR, MARCOS II VIXIANTE 1,60  
32747566M 40 LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32769261B 9 RODRIGUEZ MORGADE, EMILIO ISOLINO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
32774439Z 41 LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32776818R 13 PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32784732A 1 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
32798462W 38 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32815431C 4 BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
32832275M 10 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
32835015P 32 CASTRO NAVEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32835931G 42 LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32836172S 8 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
32844493X 60 ANDUJAR MOUZO, MARIO II VIXIANTE 0,00  
33292743J 59 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II VIXIANTE 0,00  
33293410J 45 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II VIXIANTE 5,40  
34896388Y 2 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 36,00  
34898120J 52 PENA PEREZ, REBECA II VIXIANTE 0,00  
44090271F 54 RIAL IGLESIAS, JESUS II VIXIANTE 0,00 Si
44809753A 77 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II VIXIANTE 0,00  
44816064N 56 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II VIXIANTE 0,00  
44835098W 51 PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO II VIXIANTE 0,00  
44838618A 49 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II VIXIANTE 1,20  
44847980G 63 BUJAN PREVOT, MARTIN II VIXIANTE 0,00  
45845262Y 74 MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
45908941K 71 GOMEZ GILDA, IVAN II VIXIANTE 0,00  
46895245Q 43 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46898402E 68 FRAGA COSTA, SONIA II VIXIANTE 0,00  
46913497Y 30 CANEDO MONASTERIO, JACOB II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46917396H 47 SUAREZ QUELLE, DANIEL II VIXIANTE 1,60  
46917473A 5 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
46917983F 28 BLANCO GONZALEZ, HECTOR II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
47357789F 57 VILARIÑO RAMOS, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
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47369030R 29 CALDERON IGLESIAS, ADRIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
47376342E 72 GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO II VIXIANTE 0,00  
47377058W 34 FANDIÑO DÍAZ, VALERI II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
48116589Z 25 VIQUERIA VIDAL, CARLA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52431073C 7 POSE LEMA, JOSEFA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
52440090K 53 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II VIXIANTE 0,00  
53163295Z 39 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53164575Y 75 MATA MOSQUERA, LISARDO II VIXIANTE 0,00  
53305627E 17 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53307481J 22 SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
54128579B 18 PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76345348E 23 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
76357780B 16 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76357899S 64 DEL RIO REGOS, ALFONSO II VIXIANTE 0,00  
76363573P 21 SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76402302M 33 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76403525D 19 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76409044P 67 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
76410717W 37 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
76412911B 14 PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76418552V 6 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
76418802Z 66 FONTE GARABANA, DAVID II VIXIANTE 0,00  
78796338V 44 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II VIXIANTE 8,00  
78796453V 46 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE II VIXIANTE 4,80  
78799670Z 55 SEGADE VARELA, ANTONIO II VIXIANTE 0,00  
78805949Z 11 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II VIXIANTE 10,20  
78806434Q 73 LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS II VIXIANTE 0,00  
78808586Y 65 DIAZ GONZALEZ, ISMAEL II VIXIANTE 0,00  
79311586L 31 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79312456S 26 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
79312560G 3 BLANCO TOURIÑO, MARUXA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
79315776T 15 PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79321009N 36 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79326738Z 24 VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79331167G 61 BOQUETE CASAS, ALBERTO II VIXIANTE 0,00  
79339807L 69 GARCIA SOUTO, MANUEL JOSE II VIXIANTE 0,00  
79340930S 20 RODRIGUEZ ALVARELLOS, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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